Pág. 3

Ano 2024 • Edição 0305                                                                       Terça-feira, 25 de junho de 2024

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Agente de Contratação
Portaria nº 209/2022
__________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

__________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 62501/2024

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN de acordo com a
Legislação em vigor torna público a contratação relativa ao
Processo Administrativo n° 24062001, na modalidade dispensa sob o
número nº 62001

CONTRATANTE: PREFEITRURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE/RN

OBJETO: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA E CAÇAMBA
BASCULANTE, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICPAL DE AGRICULTURA,
DESTE MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE/RN

CONTRATADO: DANTAS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 30.706.798/0001-52

OBJETO......................: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA E
CAÇAMBA BASCULANTE, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICPAL DE AGRICULTURA,
DESTE MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE/RN

VALOR TOTAL................: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).

VIGÊNCIA...................: 25/06/2024 a 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA.........: 25/06/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)

Campo Grande/RN, 25 de junho de 2024

__________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

__________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 24062101

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 - SRP

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN, por intermédio do
Pregoeiro Oficial, torna público que às 09:00 horas do dia 10 de julho

de 2024, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com inversão da
fase de julgamento de habilitação e proposta, destinado ao REGISTRO

DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE

ESTRUTURAS PARA EVENTOS, VISANDO ATENDER ÀS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE/RN.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala
da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no
endereço eletrônico
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos?orgao=campo
%20grande, no site oficial da prefeitura municipal:
https://www.campogrande.rn.gov.br/licitacaolista.php?, podendo ser
solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 24 de junho de 2024.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 209/2022